



موضوع: صورتجلسه کمیته تالیف و ترجمه روز سه شنبه مورخ ۹۷/۱۱/۳۰

جلسه کمیته تالیف و ترجمه با نام و یاد خدا و با حضور دبیر و اعضای کمیته در روز سه شنبه مورخ ۹۷/۱۱/۳۰ در سالن جلسات معاونت پژوهشی برگزار گردید.
در این جلسه بین اعضای کمیته در خصوص تالیف و ترجمه و اعلام امتیاز کتابهای ذیل بحث و تبادل نظر به عمل آمد:

۱- تایید چاپ کتاب با عنوان **(مسئولیت مدنی پزشک زنان و ماما در مقابل مادر و**

نوزاد) تالیف دکتر سید حسن ملائکه پور شوشتری و خانم دکتر مهین نجفیان، با استفاده از بند ۳ ماده ۷ آیین نامه چاپ و انتشارات دانشگاه.

۲- اعلام امتیاز کتاب با عنوان **(پاسخگویی در سازمانهای بهداشتی و درمانی)**

تالیف دکتر محبوبی پس از داوری به ایشان از بین امتیازهای عالی، خوب، متوسط و ضعیف امتیاز **(متوسط)** تعلق گرفت.

۳- مقرر گردید، به کتاب با عنوان **(تغذیه برای دانشجویان)** تالیف دکتر بیژن حلی

پس از رفع اشکالات و تایید نهایی توسط دکتر فاطمه حیدری نامه تاییدیه چاپ با آرم دانشگاه داده شود.

۴- مقرر گردید کتاب با عنوان **(اصول انگل شناسی)** ترجمه آقای کمیل مذهب

جعفری، جهت داوری برای دکتر جاسم ساکی و دکتر ارجمند ارسال گردد.

۵- کتاب با عنوان **(دزیمتر پرتویی)** تالیف دکتر محسن چکی، پس از داوری، رد و مجوز

استفاده از لوگوی دانشگاه به نویسنده کتاب داده نشد. بنا به نظر داوران کتاب مذکور گردآوری و ترجمه است.



۶- مقرر گردید، کتاب با عنوان **(بند ناف)** تالیف دکتر سید سعید آزنده پس از انجام اصلاحات، توسط خانم دکتر سعادت داور و تایید نهایی شود، سپس به ایشان مجوز استفاده از آرم دانشگاه جهت چاپ کتاب داده شود.

۷- پس از طرح کتاب با عنوان **(مروری بر آمار زیستی پایه)** تالیف خانم نرگس نظری هرموشی و دکتر خدابخش کرمی، مقرر گردید به اطلاع نویسنده رسانده شود که چاپ کتابهای تستی از طرف آموزشگاههای عالی خلاف مقررات است.

۸- مقرر گردید کتاب با عنوان **(ارتقاء سلامت و رفاه از طریق مدارس)** ترجمه خانم هایده قجری جهت داور برای دکتر حلی، دکتر جوادنوری و دکتر عربان ارسال گردد.

۹- مقرر گردید کتاب با عنوان **(آنالیز زیست محیطی در مقادیر جزئی)** ترجمه آقای درویش نژاد جهت داور برای دکتر جعفرزاده حقیقی، دکتر سهند جرفی و دکتر مهدی احمدی مقدم ارسال شود.

۱۰- اعلام امتیاز کتاب با عنوان **(سرطان معده و پیشگیری)** تالیف خانم علیدوستی، پس از داور به ایشان از بین امتیازهای عالی، خوب، متوسط و ضعیف امتیاز **(ضعیف)** تعلق گرفت.

۱۱- اعلام امتیاز کتاب با عنوان **(آموزش نوار قلب)** تالیف آقای محمد آدینه، پس از داور به ایشان از بین امتیازهای عالی، خوب، متوسط و ضعیف امتیاز **(خوب)** تعلق گرفت.